Красноярский край  Ермаковский район

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ   ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«____»    мая      2011 года

с. Ермаковское

№ _____р/од

О внесении дополнения в Положение

о защите персональных данных сотрудников

утвержденное распоряжением главы

Администрации Ермаковского сельсовета

от 03.10.2007г. №21р/лс
1. Дополнить Положение о защите персональных данных сотрудников утвержденное распоряжением главы Администрации Ермаковского сельсовета от 03.10.2007г. №21р/лс пунктом 11) статьи 1.

11) В целях обеспечения достоверности персональных данных работники обязаны:

11.1. При приеме на работу в Администрацию сельсовета представлять специалисту по кадровым и общим вопросам достоверные сведения о себе в порядке и объеме, предусмотренном законодательством Российской Федерации.

11.2. В случае изменения персональных данных работника: фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, паспортные данные, сведения об образовании, состоянии здоровья (вследствие выявления в соответствии с медицинским заключением противопоказаний для выполнения работником его должностных, трудовых обязанностей и т.п.) сообщать об этом специалисту по кадровым и общим вопросам в течение 5 рабочих дней с даты их изменений.

2. Специалисту по кадровым и общим вопросам Леденевой Г.А. ознакомить работников с настоящим распоряжением.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

А.Г. Шугалеев